2020年６月 25 日

関係者各位

SBI エステートサービス株式会社

商号変更に関するお知らせ

SBI エステートサービス株式会社（東京都新宿区、代表取締役：高橋 和彦、以下「当社」

という）は、2020 年６月 25 日開催の株主総会の承認をもって、2020 年７月１日付（予定）
で SBI スマイル株式会社に商号変更することとなりましたのでお知らせいたします。

【新商号】

SBI スマイル株式会社
（英文表記：SBI Smile Co., Ltd.）

【商号変更日】
2020年７月１日

【新コーポレートロゴ】

【会社概要】
商号 SBI スマイル株式会社（英文表記：SBI Smile Co., Ltd.）
代表者 高橋 和彦
事業内容 1. 不動産の売買および賃貸、並びにそれらの仲介（不動産リースバック

事業）
2. 損害保険代理業
3. 前各号に付帯・関連する一切の事業

本店所在地 〒163-0222 東京都新宿区西新宿二丁目６番１号 新宿住友ビル 22 階
URL https://www.sbi-eservice.co.jp/ (現コーポレートサイト)

※新コーポレートサイトについては後日公開となります

当社は SBI グループの事業構築の基本観である顧客中心主義を徹底し、高齢化社会に伴

う多様な資金ニーズにこたえるため、2017 年に開始した不動産リースバック事業を推進し
てまいりました。

https://www.sbi-eservice.co.jp/

 今般、当社のサービスをより多くの方に知ってもらえるよう、不動産リースバック事業
の商品名である「ずっと住まいる」（※１）に因み SBI スマイルという商号に変更すること
となりました。
引き続き、SBI グループのシナジーを最大限に活用し、不動産に関わるお客様のニーズに

応えられる商品、サービスの提供をすることにより、広く社会に貢献できる企業を目指し
て社員一同全力で業務に取り組んでまいります。

（※１）「ずっと住まいる」は、当社の登録商標（登録番号：第 5999089 号）です。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

SBIエステートサービス株式会社 電話番号：03-6851-4681
宅地建物取引業者免許 東京都知事（２）第 93954号